INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO FINAL

CONFERENCISTA EXPEDIDOR DE ROUPA

PROCESSO SELETIVO 2013 - 14

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013-14 para o cargo CONFERENCISTA EXPEDIDOR DE
ROUPAS, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS

COLOCAÇÃO

FRANCISCO WELTON GOMES

1°

MARCOS PAULINO GAMELEIRA VIEIRA

2°

LEIDIDAIANA TORRES MARTINS

3°

JOAQUIM JASON PRADO ARAGÃO

4°

EDIELSON MESQUITA DE CASTRO

5°

FRANCISCO MARCIO ARAGAO SOUSA

6°

DANIEL MÁRCIO DE OLIVEIRA GUILHERME

7°

CARLA GARCIA SOUSA

8°

PAULO MATOS SILVA

9°

MARIA ELIANE ALVES DA MOTA

10°

EDINARDO AGUIAR DO NASCIMENTO

11°

ANTONIO WILLAMS FERREIRA DA COSTA

12°

JEILTON MIRANDA BEZERRA

13°

NATALIA GOMES LOPES

14°

RENATA SOARES GOMES

15°

DYESSE LOPES DE FREITAS

16°

FRANCISCO HIAGO ALVES COSTA

17°

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

JOSE ROBERTO POLICARPO DA SILVA

18°

MARIA PRISCILA FARIAS MARQUES

19°

RAIMUNDO ALVES DUARTE

20°

Fortaleza, 05 de Abril de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Blanco
         Presidente                    Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH